
Uchwała Nr 44/630/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 września 2019 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 39/553/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 sierpnia 
2019 roku, w sprawie wskazania przedstawicieli Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
komisji konkursowej, powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. 
lecznictwa Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie. 
 
 Na podstawie art. 49 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 
r., poz. 2190, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit. a) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku, w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2018 r, poz.393) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

 
W uchwale Nr 39/553/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 sierpnia 2019 roku, w sprawie 
wskazania przedstawicieli Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu komisji konkursowej, 
powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Zespołu 
Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie dokonuje się następującej zmiany: 
 
Paragraf 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Andrzej Błaszczyk – Kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego i Kadr.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Marcinowi 
Kuchcińskiemu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Przewodniczący  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  
               Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


